
令和４年１月１８日 

 

 

熊本県酪農業協同組合連合会 

 

 

弊会従業員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

弊会従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 お客様と従業員の安全を最優先に考え、所管保健所などの関係機関と連携を図り、

感染拡大の抑止のために必要な対応を進めております。 

また、商品及び商品の供給体制には支障はございません。皆様には多大なご心配を

お掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。                                         

なお、感染した従業員及び対応状況は、下記のとおりです。 

 

 

記 

 

１．感染した従業員 

〇熊本市内事業所勤務   １名（１月１７日判明） 

〇菊池市内事業所勤務   １名（１月１８日判明） 

 

２．対応 

（1）保健所などの関係機関の指導を仰ぎながら出勤停止の措置をしております。 

（2）濃厚接触者の特定と適切な対処に努めてまいります。 

（3）各事業所感染対策を行ったうえで業務継続してまいります。 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

096-388-3511 総務部 

 


